令和　　年　　月　　日ご返送用

議決権行使書

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会

私は都合により令和７年２月22日の沖縄県サンゴ礁保全推進協議会第15回総会へ出席できませんので、本書をもって下記のとおり議決権を行使致します。
また、総会での議論により議案の修正がある場合は、総会出席者の議論を尊重し、会長・副会長の裁量により修正議案に対して総会中に議決されることを承知致します。

記

第１号議案　令和５年度活動報告の件　　　　　　　　　　　　　［　賛成　　反対　］

第２号議案　令和５年度収支決算報告の件	　　　　　　　　　　　［　賛成　　反対　］

第３号議案　令和６年度事業計画（案）の件　　　　　　　　　　［　賛成　　反対　］

第４号議案　令和６年度収支予算（案）の件　　　　　　　　　　［　賛成　　反対　］

第５号議案　役員選挙結果　　　　　　　　　　　　　　　　　　［　賛成　　反対　］

団体名もしくは個人名

※議決権行使書を提出頂く場合は委任状を提出する必要はありません。議決権行使書と委任状の両方を提出された場合は議決権行使書を優先することとし、委任状は破棄されます。